
via, bivio, Borgo comune provincia
km 

parziali
km tot

passaggio 

previsto  a 

31 kmh

passaggio 

previsto a 

21,580 kmh

altitudin

e

Piazza del Popolo   partenza dalle ore 7 

alle 8,15
Faenza Ravenna 0,00 0,00 7,00 8.15 35

Corso Mateotti Faenza Ravenna 0,50 0,60 7.01 8.16 35

Piazza Frati Faenza Ravenna 0,10 0,70 7.02 8.17 35

sx via Batticucolo Faenza Ravenna 0,10 0,80 7,02 8.17 35

sx via Argnani Faenza Ravenna 0,20 1,10 7,03 8.18 35

dx via Ballardini Faenza Ravenna 0,20 1,20 7,04 8.18 35

Ponte Rosso Faenza Ravenna 0,20 1,30 7,04 8,21 35

SP 16 Marzeno Faenza Brisighella Ravenna 7,00 8,30 7,16 8,35 67

SP 20 bv sx via Dalla Chiesa Modigliana Forlì Cesena 8,70 17,00 7,31 8,55 152

Via Dalla Chiesa bv sx Sp 21  M. Trebbio Modigliana Forlì Cesena 2,20 19,20 7,35 9,02 197

SP 21 Cima m. Trebbio Modigliana Forlì Cesena 6,00 25,20 7,53 9,32 575

SP 21 bivio a dx SS 67 località Casone Dovadola Forlì Cesena 6,40 31,60 8,02 9,42 170

SS 67  Rocca S.Casciano RISTORO Rocca S Casciano Forlì Cesena 6,20 37,80 8,15 10,14 212

SS 67 Portico Portico S.Benedetto Forlì Cesena 7,00 44,80 8,29 10,32 300

SS 67 bv a dx sp 22 Portico S.Benedetto Forlì Cesena 0,90 45,70 8,31 10,35 338

via M.Busca  Cima Busca Tredozio Forlì Cesena 7,20 52,90 8,49 11,08 700

SP 22 Tredozio Tredozio Forlì Cesena 5,70 58,60 8,56 11,16 342

bv Sp 86, bv SP20 Tredozio Tredozio Forlì Cesena 0,30 58,90 8,57 11,17 346

SP20 a dx viale della Repubblica  Tredozio Tredozio Forlì Cesena 0,10 59,00 8,58 11,18 346

SP 20 Piazza 25 Aprile RISTORO                        Tredozio Forlì Cesena 0,10 59,10 8,59 11,19 342

SP 20  località Modigliana Modigliana Forlì Cesena 10,40 69,50 9,20 11,45 192

Sp 20 via Dante Alighieri Modigliana Modigliana Forlì Cesena 0,10 69,60 9,21 11,46 167

SP 16  Marzeno Faenza Brisighella Ravenna 11,00 80,60 9,39 12,10 67

Ponte Rosso Faenza Faenza Ravenna 7,00 87,60 9,50 12,22 35

via Ballardini Faenza Ravenna 0,40 88,00 9,51 12,23 35

via Lapi Faenza Ravenna 0,40 88,40 9,52 12,24 35

via Stradone Faenza Ravenna 1,00 89,40 9,53 12,25 35

via Degli Insorti Faenza Ravenna 0,30 89,70 9,54 12,26 35

viale Vittorio Veneto Faenza Ravenna 0,10 89,80 9,54 12,26 35

via Oberdan arrivo a piazzale Gemos Faenza Ravenna 1,00 90,80 9,56 12,28 35

Partendo alle ore 7,00 il percorso di mediofondo si può percorrere in modo di puro cicloturismo e si arriva in tempo utile per un 

gustoso pasta party, ad esempio in 5 ore e 45 minuti (già considrati i 10 minuti di soste per i 2 controlli e relativi ristori ) si 

percorrono i 91 km con 1200 di dislivello alla media oraria di 15,826  kmh e si arriva al traguardo alle ore 12,45

MF cicloturistica LE CIME DI ROMAGNA 2023 KM 91 dislivello 1200 metri ( teorico orario di passaggio )

partenza 

ore 7 

arrivo  

9,56

partenza 

ore 8,15 

arrivo 

12,28


